
Pronájem bytu 3+1, 72 m2, Cheb, ul. Jungmannova

Vlastnictví: osobní Okres: Cheb

12.000 Kč/měsíc Druh: 3+1 Město: Cheb
Typ: pronájem Ulice: Jungmannova

Popis nemovitosti:
Pronájem bytu 3+1 s balkonem o celkové výměře 72 m2 v zatepleném bytovém domě v ulici Jungmannova. Bytová jednotka
prošla celkovou rekonstrucí, je zde plně vybavená kuchyňská linka a skříně. V nájemném není zahrnuta záloha na služby ve
výši 8 000,- Kč k nájemnému se dále hradí elektřina, která se přepisuje na nájemníka. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí
jedno nájemné dopředu + vratná kauce 26 000 + provize RK. V okolí veškerá občanská vybavenost. Pro více informací a
termín prohlídky kontaktujte makléře. 

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Mottl Jindřich
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 810 300 300, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900870607

strana 1


